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l.Terenuri
Notdr se vor declara inclusi\.cele aflate in alte lari

subsemnatul (") ..:l!.14. .. i...., .....4.1A.?- ,..:.......:..-..............,lvand tunctia de
..f.e7..€-R.€d.r-.... . ta .9.:..1.....?18.€.ct..:..a.€.4.2.?,........ declar pe prop.a
raspundere, ce impreuna cu familiar delin urmatoarele active siiatorii.
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I Caregorii le indicate sunt: (l) apartament; (2) case de locuit; ( i) casa de vacanle: (4) spali i
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r  : ,BUs-URI MOBILE

l.Autovehicule/autoturisme. tractoare, magini agricole. Salupe, iahturi $i alte mijloace de
rralsporl care sunt supuse inmarriculdrii, potrivil legii
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:.Bunlri slLb ibmra de metale prelioase. bijuteri i. obiecte de artd 9i de cLrlt, colecgii de
arta Si numisnraticd. obiecte care fac parte din Patrimoniul culturai naiional sau ttni|ersal ::-:
allele asemcnea. a cirol r 'aloare instrmatd depASeSle 5 000 Euro
Norar se vor rrenlionatoate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afla sau nr.r pe
reriloriul Ronl6niei la ntornenlul declararii

Rfueea)

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu apA: (5) alte
categorii de terenuri extravilaoe, daca se afld in circuitulcivil

2.Clediri
Notar se vor declara inclusiv cele aflate in alte lari
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(.I}ACTIVE FINANCIARE

l.Conturi $i depozite bancare, londuri de investi l i i ,  forme echivalente de economisire 5i
investite, dacd valoarea insumatA a tuturor acestora depetette 5.000 Euro
Nota: se vor declara inclusiv cele aflare in binci sau institutii financiare din strdidarare

Inid0tra crft adnrnNir.u[ 5r sdrel,

Edrr.nr rnlutsErar.! io car. nosorr!.n. acri0nrf s3u
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i.I)BUNURI MOBILE..A CAROR VALOARE DEPA$ESTE IOOO EUR FIECARE. SI
BLN'URI IMOBTLE INSTRANATE iN ULTIMELE I2 LUN-I

* Categoriile indicate sunt: (l) Cont curenr sau echivalente (inclusiv card): (2) Depozit bancar
sau echivalente; (3) Fonduri de invesrilii sau echivalente, inclusiv tbnduri private de pensii
sau alte sisteme cu acumulare

2.Plasamente. investi l i i  directe l i irnprumuturi acordate, daca \aloarea de piale insumata
a tuturor acestora depa$e$te 5.000 Euro
Norar se vor declara inclusiv in\.esti l i i le $i panicipdrile in strdinakte

* Categorii le indicate sunt: (l) Harti i  de vaioare delinute (tit luri de stat. cenitlcale.
obligaliuni); (2) Acliuoi sau perli sociale in societdli comerciale; (3) impnrmuturi acordate in
nume personal

-i.Alre acrive producdtoare de lenitu.i nete. care insumate depasesc echivalentul a i.000
Euro pe an:



e in strAinatate.

!5 TDATORII
Debire (inclusiv ta\e neachirate), ipoteci, garanlii emise in beneficiul unui erl. bunuri
achizitionate in sistem leasing 5i alte asemcnea bunuri. dacd valoarea insumad a ruturor
aceston deptse$te 5.000 Euro.
Note: se vor declara inclusiv pasivele financiarc acumulate in sdinitate

lr'lcadouri. scrvicii sau avantaje primite gratuit sau subvenlionate fap de valoarea de
piala. din panea uno. persoane, organizalii. societdgi comerciale, regii autonome.
companii/societefi nalionale sau institulii publice romdne5ti sau straine. ioclusiv burse.
credite. garanlii, decontari de cheltuieli sau a[te asemenea, a ceror valoare irdividuala
depdFlte 300 Euro*

Cl:,lE A REALIZAT vENITUL

crNt r RF_{LtzAT lENtTt,t,

I t.Muri d'n ac$r'rfir rnd.p<nd..t.

SURSA vENITULUI iNUME.
ADRESA

SERVICIUL
PRESTAT/OBIECTIVUL
CENERATOR DE VENIT

vEN tr ANuAl. lNcAsAT

* Se excepteaza de la declarare cadourile gi trataliile uzuale primite din panea rudelor de
gradul I gi II.

r -lVenituri ale declarantului gi ale membrilor sdi de familie, realizate in ultimul an fiscal
incheiat (potrivit art. 4l din Legea nr. 5? l/200-'l - Codul fiscal. cu modificarile ti completdrile
ulterioare)
Notd: se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinatate
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VEi\IT AI.'UAL iNCASATt , ' ;
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I Prio familie se infelege solul/'solia !i copiii aflali in intrelinerea acestora.
l La "titular", se menlioneaza. in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul'

sotul/sotia. copilui), iar io cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte ti nurnele
coproprietari lor.
Prezenta declaralie constituie ac! public 5i rispund, potrivit legii penale' pentru inexactitatea

sau caracterul i[complet al datelor menlionate.
Dara compretd.iii 49,.1l' 49qt


